
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020
Processo Administrativo Nº 47

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 26/02/2020 08:27:51

LOTE 1

Descrição: AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial New Multi-user ELD Annual Subscription WIN. 
https://knowledge.autodesk.com/support/autocad/learn-explore/caas/sfdcarticles/sfdcarticles/System-requirements-for-
AutoCAD-2019-including-Specialized-Toolsets.htmlconforme especificações do item 01 do lote 01 do edital

Item: 1 Unidade: LicençaQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI Autodesk AutoCAD / New Multi-user ELD 50.000,00

PISONTEC COMERCIO DE SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

AUTODESK / AUTOCAD MULTIUSER - 3Y 37.272,40

ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA ME AUTODESK / AUTOCAD 37.200,00

Descrição: AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial New Single user ELD Annual Subscription WIN. 
https://knowledge.autodesk.com/support/autocad/learn-explore/caas/sfdcarticles/sfdcarticles/System-requirements-for-
AutoCAD-2019-including-Specialized-Toolsets.htmlconforme especificações do item 02 do lote 01 do edital

Item: 2 Unidade: licençaQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA ME AUTODESK / AUTOCAD 21.300,00

TECHNO SOLUÇÕES EIRELI Autodesk AutoCAD / New Single User ELD 50.000,00

PISONTEC COMERCIO DE SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

AUTODESK / AUTOCAD NEWSINGLEUSER - 3Y 21.310,80

Val. Ref.: 37.272,40

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0a20d720db442b9b65b7a45ba09c618.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7352392782c349f881195a021a7e6ded.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ba2fceff4984852abd102011a102ea7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4920393dc7c64f4ebe32a3554d7fb3b2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a61aba26699442883a906d83c498633.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cb7e73a5f014f308494764dec7d4b3a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ae35ed0f45048769ac75588ebd45343.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5b0addbb0b944b3970b8461265839c7.2020

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd1d14cba8954214ae15af2c3fb9bc34.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9174613b1f34c6ca28e79d46a3415d9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9811751cee741fab7347199b9d6a179.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/808bcf25619e4ef2a4bcee602fd9d032.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bcb0b7a2f31448f95ce1e33a1a5ab10.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/03/2020 16:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7b9197ec06e48a68701e2094946f8af.pdf

PISONTEC COMERCIO DE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4ff371856a04591bec6e73ba9aaf248.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee023f10f13a48039cb265b0f8dd7943.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7db291fe7fd2497a8686f04b17af1a5b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75efa1cfecaa42b0ac5f26be24bf20e6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f574270106924089b0a3b1ce96fab604.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d22e6abc21ae4f63b9a3dd7d237a9cb9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15b4e9a10c6e42ae8d795653487b0918.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2e585df2fc14862a1533f798a278012.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f34476d6e4b24b4db698957923070a4c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e10a37789d94a6abde190e771d2a072.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/03/2020 08:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c450cb520586478f94586ef60e0ff231.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/03/2020 08:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd1a85f75028446eaed8a7205a5270fa.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/03/2020 08:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c17d09c535fc44cbbf2118ca5281b10c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/03/2020 08:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c25e327406da4ec8b402d4c7b1d00692.pdf

TECHNO SOLUÇÕES EIRELI

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 05/03/2020 08:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4935ca7e23164fc3be40b9329b76c9cf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21c0962f780b4af791d574bf79144b14.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa392a28fcde4bf6aac88bd9d6bf0f58.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7cd854253074217827a75e416096425.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b125f6c5007d47a79482ff3a55ea525c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25c5cfb263ff4d69baeeaffd10a679bb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b8984a30d084971b23827a8d9833a57.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d888c85724404ee5b9bce695ef4a70a8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9555a3eee101455bb9aaf7f57b148243.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ddae888c7294973abdbd3b986b68b80.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4964c299bca454f8cec2a64bc2a8fe7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3427701c7774a099673100ec8e6e117.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/03/2020 08:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bb5362430ce48a5a4af90e810b56960.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/03/2020 08:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f475f8e814c94055979619df6e5780ba.pdf

ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


